
 

 

UCHWAŁA NR 656/LXI/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 222/XXIII/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 

przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Miejska Gminy Ślesin określa tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych (zawodników) osiągających wysokie wyniki sportowe w konkurencjach 

indywidualnych.”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie sportowym 

w konkurencjach indywidualnych w danej dziedzinie sportu, zgodnie z przepisami odpowiedniego 

związku sportowego, który: 

a) zajął co najmniej 5 miejsce w mistrzostwach Polski lub 

b) został zakwalifikowany do udziału w mistrzostwach świata lub Europy, lub 

c) został zakwalifikowany do udziału w igrzyskach olimpijskich, lub 

d) zajął medalowe miejsce w innych międzynarodowych zawodach sportowych, w których brali udział 

zawodnicy z co najmniej 5 krajów”.. 

3. § 3  ust. 1 otrzymuje brzmienie 

Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek zawodnika lub jego przedstawiciela ustawowego”. 

4. uchyla się § 9. 

5. uchyla się załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wniosków złożonych od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12069


		2023-12-15T10:30:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




